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DEVA Partili Ekmen’den bayram mesajı 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Bayramların toplumsal dayanışmayı güçlendiren özel günler olduğunu 
belirten Ekmen, Gazze’de yaşananlar, İran’a yönelik saldırılar ve 
Türkiye’nin içinde bulunduğu ekonomik tabloya dikkat çekti. 
 
Ramazan’ı derin bir hüzünle geçirdik 
Gazze’de ve İran’da yaşananlar sebebiyle Ramazan’ı hüzünlü geçtiğini ifade 
eden Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Ramazan Bayramı, toplum olarak 
birbirimize daha fazla yakınlaştığımız, dayanışma ve yardımlaşma duygularının 
güçlendiği müstesna günlerdir. Bayramlar; toplumsal barışın, kardeşliğin ve 
ortak değerlerimizin yeniden hatırlandığı önemli zamanlardır. Bu Ramazan’ı 
derin bir hüzünle geçirdik. Büyük bir Gazze soykırımının ardından şimdi de 
İran’a yönelik saldırıların acısını hissediyoruz. Bu yaşananlar, vicdanlarımızda 
da ağır bir yük oluşturmaktadır. Türkiye’de demokrasi, hukuk, adalet ve 



 

özgürlük alanlarında yaşanan gerileme ile birlikte en düşük emekli maaşıyla 
geçinmeye çalışan emeklilerimizin ve asgari ücretle hayat mücadelesi veren 
vatandaşlarımızın yaşadığı sıkıntılar da Ramazan’ı hüzünle geçirmemize neden 
olmuştur” açıklamasında bulundu. 
 
Bayram, huzur ve refah getirsin 
Türkiye’nin ekonomik ve sosyal açıdan zor bir dönemden geçtiğine dikkat çeken 
Ekmen, “Meclis çalışmalarımızın yanı sıra Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan 
ve il başkanlarımızla farklı şehirlerde iftar programlarına katılıp saha 
ziyaretlerinde bulunduk. Kocaeli, Yalova, Bursa, İstanbul, Mersin, Diyarbakır, 
Batman, Siirt ve Ankara’da vatandaşlarımızla bir araya geldik. 
Vatandaşlarımızın mutsuz olduğunu görüyoruz. Ancak Ramazan’ı neşeyle, 
bayramları coşkuyla karşılamak gerekir. Temennimiz; bayramın ülkemize 
huzur, adalet ve refah getirmesidir. Gazze’deki olayların durduğu, bölgemizde 
barışın hâkim olduğu, ülkemizde ise vatandaşlarımızın hukuk adalet ve refah 
içinde yaşadığı bir döneme kavuşmayı diliyorum. Bu vesileyle vatandaşlarımızın 
Ramazan Bayramı’nı kutluyor, bayramın ülkemize ve tüm İslam âlemine sağlık, 
barış ve huzur getirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı. 


